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1. Annika EAGASSO, EKONOMI 
 
2023 – 17,6 milj. i avvikelse dvs förlust, för hälsa, vård o omsorg. 
Stora posterna var kvalificerad övertid på 8,6 milj. o inhyrd personal, ssk, 
4,5 milj. 
Förändrat budgetarbete fr 2024, man har utgått fr verksamheten (o inte 
som tidigare den ekonomiska ramen), har  gjort omfördelningar, tillsatt 
flera nya ssk,  lägre sjukfrånvaro, tror inte man behöver anlita vikarier 
utom i undantagsfall, fn ser det  stabilt ut. Soc nämnden sparat 1.9 milj. 
jan-april. 
SÄBO fungerar bra – personal o boende nöjda. Tidigare var kontrollen  
över akonomin mkt dålig, har förbättrat rutiner, bättre arbetsledarskap, 
ordning och reda på Säbo, har hämtat in mkt pengar på den summan som 
skall sparas (22 milj.). 
 
Omsorgslyftet (utbildn för vårdbiträden till att bli underssk) fortsätter till 
2026. 
Hemtjänsten. Stor kostnad för kvalificerad övertid  och hög sjukfrånvaro 
under 2023. 
 
 
SAMHÄLLSBYGGNADSNÄMNDEN, shbn, Charlotte Enosson 
Antalet invånare minskar i kommunen, inom 3 har antalet äldre, över 80 
år, fyrdubblats. 
Kulturhuset Bjärred – jobbar för att få ett levande kulturhus, många saker 
på vägen som kan hända innan man kan sätta igång – kommunen äger inte 
all mark, överklaganden, byggherren kan ha åsikter som inte kommunen 
förespråkar etc 
 
Förhoppningsvis är Ovalen klar till den 15/6, också där många hänsyn att 
ta. Ex fjärrvärmeledningar som Kraftringen skall göra, VA Syd skall göra 
ett vattenmagasin ant i jan 25 --- alla håller sin egen tidsplan – därför kan 
det inte göras i samråd m kommunens projekt. 
Byggnationen av kommunhuset startar i aug 24. 
Gymnasieskolan beräknas öppna okt 2027. 
 



Vid rivningen av kommunhuset tillämpar man principen m återbruk. 
Betong ex renderar inga stora summor däremot är tegelsten dyrt. 
Tidplanen håller ännu, men ingen vet hur många överklaganden som 
inkommer, som då försenar allting. Man har hela tiden en ekonomisk 
uppföljning. 
 
Vill man ha Korrekt info om Lomma Kommun bör man titta på Facebook -
Lomma Kommun. Det finns andra sidor som har egna agendor. 
 
 
TRAFIKSÄKERHET 
Kommunen har olika insatser m drift och underhåll, m regleringar o 
hastighetsefterlevnad. 
Det sker mkt få olyckor i kommunen --- däremot har klottret ökat 
dramatiskt. 
 
SÄKERHETSARBETE 
Kom en lag 1/6 2023 kring kommuners ansvar för brottsförebyggande 
arbete.  Man har skapat ett Trygghetsråd, med olika undergrupper som 
jobbar m detta. 
Bostadsinbrotten har gått ner i kommunen. 
Fokusområden 2025–2026: trygga platser, stöld o bedrägerier, trygga brn o 
unga o välfärdsbrott. 
 
Tel trygghetsvärdar i Lomma: 0733 41 10 18 
 
BIBLIOTEKEN I LOMMA KOMMUN  
Mycket resurser läggs på biblioteken 
Dubbelt så mkt utlåning som riksgenomsnittet 
Bibliotekslagen säger att fokus skall vara på barn-o unga, personer m 
funktionsvariationer samt nysvenskar 
 
Tal --- Boken --- Kommer. Kan få personlig leverans av böcker till 
personer som inte kan ta sig till biblioteken. Måste omstrukturera för att 
kunna satsa på de grupper som behöver mest stöd – blir bl. a mer 
digitalisering, ex öppna bibliotek utan personal. 
 


